POLYDAL
Notice technique
et utilisation
Le système de coffrage POLYDAL est conçu spécifiquement pour
assurer la performance et la sécurité des chantiers de coffrage en
bâtiment.Il se compose de poutrelles et de panneaux en aluminium.
•Il ne faut pas beaucoup de personnes pour monter le système de coffrage
POLYDAL : seulement deux personnes suffisent

•Le système de coffrage POLYDAL peut être utilisé dans tous types de
constructions : logement, bureaux, parking, centre hospitaliers …
•Les différents composants de ce système sont identifiés par couleur,
conformément aux plans de calepinage établis par le bureau d’études
POLYMAT.
•Le système POLYDAL est manuportable, ce qui signifie qu’il permet un travail
autonome, sans intervention de la grue.
AVANTAGES
Mat’Equip 31 ne peut être tenu pour responsable des dommages de toute nature qui résulteraient d’une utilisation non conforme aux spécifications techniques de mise en œuvre du matériel.
Textes et illustrations non contractuel.
Présentation
POUTRELLE PRIMAIRE
POUTRELLE SECONDAIRE
PANNEAU SECONDAIRE
Référence Dimension Kg Couleur
MECAPS090 90 cm 3.0 90
MECAPS110 110 cm 4.0 110
MECAPS150 150 cm 5.0 150
MECAPS170 170 cm 6.0 170
Référence Dimension Kg Couleur
MECAPS090 90 cm 3.0 90
MECAPS110 110 cm 4.0 110
MECAPS150 150 cm 5.0 150
MECAPS170 170 cm 6.0 170
CONSOLE DEPORT TETE D’ETAI
Référence Dimension Kg Couleur
MECAPP060 60 cm 6.0 60
MECAPP90 90 cm 8.0 90
MECAPP110 110 cm 9.5 110
MECAPP150 150 cm 13.0 150
MECAPP170 170 cm 14.8 170
MECAPP200 200 cm 17.9 200
Mat’Equip 31 ne peut être tenu pour responsable des dommages de toute nature qui résulteraient d’une utilisation non conforme aux spécifications techniques de mise en œuvre du matériel.
Textes et illustrations non contractuel.
Composants
Mise en place du premier étai - Les premiers étais, qui composent une